PORTARIA Nº 221/10

 SÚMULA: Concede elevação de Nível Docente.

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do

Paraná – UENP, por delegação do Reitor, no uso de suas atribuições legais e exercício

regular de seu cargo

RESOLVE

Art. 1º - Conceder elevação de classe ao professor, TULIO ROBERTO PAVELHÃO,

RG N° 5 549717 SSP/SP de Professor Auxiliar para Professor Assistente, a

partir  de 01 de novembro de 2010.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições

em contrário.

PUBLIQUE-SE

Pró-Reitoria de Recursos Humanos da UENP, em

Jacarezinho, 27 de outubro de 2010.

Alfredo Moreira da Silva Júnior
Pró-Reitor

Recursos Humanos